[image: image1.wmf]

Câmara Municipal de Cambé

Estado do Paraná

[image: image2.wmf]

GABINETE DO VEREADOR CECÍLIO DE ARAÚJO PEREIRA / GESTÃO 2009/2012

	Pedido de Informação 20/2012
	Cambé, 05 de Dezembro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara Municipal de Cambé
O Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições legais, requer de Vossa Senhoria o encaminhamento de expediente ao Sr. Prefeito Municipal para que o mesmo preste as seguintes informações:
Tendo em vista o ofício enviado no dia 19/09/2012 e protocolado sob nº 1771 no mesmo dia às 15:23 hrs., faz-se pertinente as seguintes questões:
A) Quantas pessoas estão inscritas para a aquisição da casa própria dentro do programa para baixa renda;
B) Quantas casas ou apartamentos serão construídos no município;

C) Qual a previsão de entrega destas casas/apartamentos.
Sendo o que era para o momento.

Respeitosamente,
_______________________
Cecílio Araújo Pereira
Vereador
Av. Inglaterra, 655 – Centro – Cambé/PR – CEP: 86.181-000 CX. Postal 357

Fone.: (43) 3174-1826 – Fax: (43) 3174-1811

_1248076245.doc
[image: image1.png]